
Hokkaido Shinkin Bank 

 

令和５年６月 

 

丘珠支店 店舗移転のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫は令和５年１１月１３日(月)に丘珠支店を東苗穂支店内に移転するこ

ととしましたので、お知らせいたします。 

今回の移転により、２つの店舗が同一の建物内で営業を行うこととなります。 

店舗移転にあたりましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

移 転 日 令和５年１１月１３日（月） 

※現店舗での窓口・ＡＴＭコーナーの営業につきましては、令和５年１１月１０日(金)

をもちまして終了いたします。 

住    所 〔現 在〕 

〒００７－０８８２ 

札幌市東区北丘珠２条２丁目２０－２４ 

〔移転後〕 

〒００７－０８０８ 

札幌市東区東苗穂８条１丁目１７－１ 

（東苗穂支店内） 

移転後の 

営業時間 

 窓 口  平日 ９：００～１５：００ 

 ＡＴＭ  平日 ８：４５～１９：００ 土日祝 ９：００～１７：００ 

（東苗穂支店と同一） 

そ の 他 ・移転後も「店名」・「店番」・「口座番号」等の変更はございません。 

現在ご利用の通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後も継続してご利用いただけます。 

・移転に伴う丘珠支店の電話番号（０１１－７８２－２４０１）の変更はございません。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


